

■新旧対照表/エービーシーキャピタル会員サイト利用規約

(赤字部が変更箇所)

変更前	変更後
<p>(省略)</p> <p>第15条(個人情報の取扱い)</p> <p>1.当社は、利用者が登録した情報を個人情報として厳重に管理し、第三者に開示、提供しないものとします。但し、次の何れかに該当する場合は、当社が必要且つ適当と認める範囲において、第三者への開示、提供を行うことがあります。</p> <p>(1)利用者が希望または同意する場合</p> <p>(2)法令等により開示が求められる場合</p> <p>(3)当社が業務を委託した事業者に、委託業務の処理に必要な範囲で提供する場合</p> <p>(4)当社の権利、または財産を当然に保護する必要がある場合</p> <p>2.当社は、前項の個人情報を、当社の通常の営業活動目的や顧客に有益と思われる情報提供に利用できるものとします。また、統計情報などに加工して利用できるものとします。</p> <p>(省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>	<p>(省略)</p> <p>第15条(個人情報の取扱い)</p> <p>1.利用者は、当社がEメールアドレス等の登録情報、本サービスの利用に関する情報等の個人情報につき、必要な保護措置を実施したうえで、以下の目的のために利用することに同意します。</p> <p>(1)当社の通常の営業活動目的や顧客に有益と思われる情報提供に利用すること</p> <p>(2)業務上の必要事項の確認や連絡に利用すること</p> <p>2.当社は、前項の個人情報を、原則第三者に開示、提供しないものとします。但し、以下のいずれかに該当する場合は、当社が必要かつ適当と認める範囲において、第三者への開示、提供を行うことがあります。</p> <p>(1)利用者が希望又は同意する場合</p> <p>(2)法令等により開示が求められる場合</p> <p>(3)当社が業務を委託した事業者に、委託業務の処理に必要な範囲で提供する場合</p> <p>(4)当社の権利、又は財産を当然に保護する必要がある場合</p> <p>(省略)</p> <p style="text-align: right;">以上</p>